
 

 

       
 

Amendement volgens het Reglement van Orde gemeenteraad Gemert-Bakel 

    

Amendement wensen en bedenkingen tijdelijk huisvesten expats Rooye Asch 

Het amendement wordt ingediend door: 

Politiek op Inhoud, Jan Vroomans 

Sociaal Gemert-Bakel, Marius Vos 

D66, Laurens van den Berg 

LR, Willie van den Heuvel 
 

Aan de voorzitter van de gemeenteraad Gemert-Bakel 

Verzoek om het volgende amendement voor behandeling aan de raad voor te leggen. 

De gemeenteraad Gemert-Bakel, in vergadering bijeen op donderdag 11 april 2024;  

Gezien het voorstel: wensen en bedenkingen tijdelijk huisvesten expats Rooye Asch  

Overwegende dat: 

 
- Het college wensen en bedenkingen bij de raad wil ophalen ten aanzien van 

voorwaarden beslissing op bezwaar omgevingsvergunning tijdelijk huisvesten expats 
Rooye Asch 

- Toezeggingen m.b.t. het huisvesten van niet recreanten op recreatiepark Rooye Asch  
door de ontwikkelaar c.q. Landal green publiekrechtelijk niet geborgd kan worden; 

- De grootste kans op een succesvol recreatiepark, een park is met alleen recreanten 

 

Besluit: 
 
Het raadsbesluit als volgt te wijzigen: 
 
De volgende wensen en bedenkingen mee te geven aan het college inzake de voorwaarden 
te nemen beslissing op bezwaar tijdelijk huisvesten expats Rooye Asch:  
  



 

 

• Alle voorwaarden dat het mogelijk maakt niet recreanten te huisvesten op 
recreatiepark Rooye Asch te vervangen door het uitgangspunt dat alleen recreanten 
kunnen verblijven op het recreatiepark. 

 

Ondertekening door de indiener(s) van het amendement, 

Politiek op Inhoud  Sociaal Gemert-Bakel  D66  LR 
 

 

Besluit van de raad: 

O: het amendement is door de raad overgenomen. 

O: het amendement is door de raad niet overgenomen 

O: het amendement is gewijzigd overgenomen 

 


